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PALM A LA DEMANDE

avec inscription préalable au service et réservation obligatoire (informations ci-dessous)

GRAND VALLON <> Tournamy <> Val de Mougins <> MOUGINS VILLAGE

Mougins Village — Mas du Grand Vallon
Horaires du lundi au samedi

Mas du Grand Vallon — Mougins Village
Horaires du lundi au samedi

203

Ligne

Mas du Grand Vallon | 6.55 | 7.45 | 8.35 | 11.30 | 15.30 | 17.30
Cim. du Grand Vallon 6.57 7.47 8.37 | 11.32 | 15.32 | 17.32
Sai:.:l;lldaitin 7.00 | 7.50 | 8.40 | 11.35 | 15.35 | 17.35
Plan Saint-Martin 7.00 7.50 8.40 | 11.35 | 15.35 | 17.35
ActipOle — Le Hameau | 7.01 | 7.51 | 8.41 | 11.36 | 15.36 | 17.36
Jylloue 7.01 7.51 8.41 | 11.36 | 15.36 | 17.36
Impasse des Bastides | 7.02 | 7.52 | 842 | 11.37 | 15.37 | 17.37
La Cerisaie 7.02 7.52 8.42 | 11.37 | 15.37 | 17.37
Rond-Point Coulour 7.02 | 7.52 | 842 | 11.37 | 15.37 | 17.37
Coll. de la Chénaie - - 8.47 - - -
Avenue de Cannes 7.03 | 7.53 - 11.38 | 15.38 | 17.38
Les Gourettes 7.04 7.54 8.48 | 11.39 | 15.39 | 17.39
Le Vicaire 7.05 7.55 8.49 11.40 | 15.40 | 17.40
Saint Martin 7.06 7.56 8.49 11.41 | 15.41 | 17.41
Tournamy 7.07 7.57 8.51 11.42 | 15.42 | 17.42
Cceur de Mougins 7.07 7.57 8.51 11.42 | 15.42 | 17.42
Espace Seniors 7.08 | 7.58 | 852 | 11.43 | 1543 | 17.43
Juyette 7.09 7.59 8.53 11.44 | 15.44 | 17.44
Val de Mougins 7.10 | 8.00 | 854 | 11.45 | 15.45 | 17.45
Chemin du Fassum 7.11 | 8.01 | 855 | 11.46 | 15.46 | 17.46
Courteline 7.12 8.02 8.56 | 11.47 | 15.47 | 17.47
Mougins Village 7.13 | 8.03 | 857 | 11.48 | 15.48 | 17.48
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Desserte du College de la Chénaie en période scolaire (a 8h47 puis 11h11,
15h11 et 16h11).

Information :
06.12.93.04.15 ou pad@palmbus.fr

Agence Commerciale Palm Bus : Place B. Cornut Gentille — 06400 Cannes

Réservation :
06.26.598.109 ou sur www.palmalademande.fr

Ed. Septembre 2023
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el
CANNES
PIEYS DE

(LML) 0825 825 599

[0,15 € TTC LA MINUTE]

Informations et Boutique en ligne sur www.palmbus.fr

Mougins Village 6.20 | 7.20 | 8.10 | 9.15 | 11.00 | 13.00 | 14.00
Courteline 6.21 | 7.21 | 8.11 | 9.16 | 11.01 | 13.01 | 14.01
Chemin du Fassum 06:23 | 07:23 | 08:13 | 09:18 | 11:03 | 13:03 | 14:03
Val de Mougins CCAS | 06:24 | 07:24 | 08:14 | 09:19 | 11:04 | 13:04 | 14:04
Val de Mougins 06:24 | 07:24 | 08:14 | 09:19 | 11:04 | 13:04 | 14:04
Espace Seniors 06:25 | 07:25 | 08:15 | 09:20 | 11:05 | 13:05 | 14:05
Juyette 06:26 | 07:26 | 08:16 | 09:21 | 11:06 | 13:06 | 14:06
Coeur de Mougins 06:27 | 07:27 | 08:17 | 09:22 | 11:07 | 13:07 | 14:07
Tournamy 06:27 | 07:27 | 08:17 | 09:22 | 11:07 | 13:07 | 14:07
Saint Martin 06:28 | 07:28 | 08:18 | 09:23 | 11:08 | 13:08 | 14:08
Le Vicaire 06:29 | 07:29 | 08:19 | 09:24 | 11:08 | 13:09 | 14:09
Les Gourettes 06:30 | 07:30 | 08:20 | 09:25 | 11:10 | 13:10 | 14:10
Coll. de la Chénaie - - - - 11:11 - -
Avenue de Cannes 06:31 | 07:31 | 08:21 | 09:26 | 11:13 | 13:11 | 14:11
Rond-Point Coulour 6.31 | 731 | 8.21 | 9.26 | 11.14 | 13.11 | 14.11
La Cerisaie 6.32 | 7.32 | 8.22 | 9.27 | 11.15 | 13.12 | 14.12
Impasse des Bastides | 6.32 | 7.32 | 8.22 | 9.27 | 11.15| 13.12 | 14.12
Jylloue 6.33 | 733 | 8.23 | 9.28 | 11.16 | 13.13 | 14.13
Plan Saint-Martin 6.34 | 734 | 8.24 | 9.29 | 11.17 | 13.14 | 14.14
P.A. de Saint-Martin 6.34 | 734 | 8.24 | 9.29 |11.17 | 13.14 | 14.14
Cim. du Grand Vallon | 6.37 | 7.37 | 8.27 | 9.32 | 11.20 | 13.17 | 14.17
Mas du Grand Vallon | 6.39 | 7.39 | 8.29 | 9.34 | 11.22 | 13.19 | 14.19
Mougins Village 14.15 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00
Courteline 14.16 | 15.01 | 16.01 | 17.01 | 18.01 | 19.01
Chemin du Fassum 14.17 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02
Val de Mougins CCAS | 14.18 | 15.03 | 16.03 | 17.03 | 18.03 | 19.03
Val de Mougins 14.18 | 15.03 | 16.03 | 17.03 | 18.03 | 19.03
Espace Seniors 14.20 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 19.05
Juyette 14.20 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 19.05
Coeur de Mougins 14.21 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06
Tournamy 14.22 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07
Saint Martin 14.23 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08
Le Vicaire 14.23 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08
Les Gourettes 14.25 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10
Coll. de la Chénaie - 15.11 | 16.11 - - -
Avenue de Cannes 14.25 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10
Rond-Point Coulour | 14.26 | 15.14 | 16.14 | 17.11 | 18.11 | 19.11
La Cerisaie 14.27 | 15.15 | 16.15 | 17.12 | 18.12 | 19.12
Impasse des Bastides | 14.27 | 15.15 | 16.15 | 17.12 | 18.12 | 19.12
Jylloue 14.28 | 15.16 | 16.16 | 17.13 | 18.13 | 19.13
Plan Saint-Martin 14.29 | 15.17 | 16.17 | 17.14 | 18.14 | 19.14
P.A. de Saint-Martin | 14.29 | 15.17 | 16.17 | 17.14 | 18.14 | 19.14
Cim. du Grand Vallon | 14.32 | 15.20 | 16.20 | 17.17 | 18.17 | 19.17
Mas du Grand Vallon | 14.34 | 15.22 | 16.22 | 17.19 | 18.19 | 19.19
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